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W 2013 roku dzieci i młodzież Diecezji Toruńskiej zostali zaproszeni do pochylenia się
nad założycielami Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia: Św. Ludwiki de Marillac i Św.
Wincentego a Paulo. 
Organizatorzy konkursu pragnęli, aby poprzez pogłębienie znajomości ich życia
odkrywali obraz ludzi o bogatych osobowościach i głębokim doświadczeniu duchowym,
które może stać się inspiracją dla życia wielu chrześcijan. Stąd tytuł konkursu: "Ludzie
miłosierdzia. Podobni do nas, święci dla nas".       Organizatorem konkursu było:
Grudziądzkie Centrum Caritas, Zespół  Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Grudziądzu,
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo w Chełmnie
Patronat Honorowy nad konkursem objęła S. Hanna Cybula SM, Wizytatorka Prowincji
Chełmińsko-Poznańskiej Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia.
Konkurs miał zasięg diecezjalny. Mogli brać w nim udział uczniowie szkół podstawowych,
gimnazjalnych, średnich, a także wychowankowie świetlic środowiskowych i placówek
opiekuńczo - wychowawczych.
Na konkurs wpłynęło 276 prac: 217 w kategorii plastycznej, w tym: 188 ze szkół podstawowych,
16 z gimnazjum i 13 prac ze szkół średnich, w kategorii literackiej były 22 prace: 16 z
podstawówki, 3 z gimnazjum i 3 prace ze szkół średnich, w kategorii multimedialnej przysłano
37 prac: 15 z podstawówki, 10 z gimnazjum i 12 prac ze szkół średnich.
Jury konkursowe w składzie:
Ks. kan. Marek Borzyszkowski, Ks. Grzegorz Kowalik, Pani Teresa Kondziela, Pan Krzysztof
Firyn w ocenie wykonanych prac kierowało się następującymi kryteriami: 
- Zgodność pracy z tematem, poprawność językowa, poprawność w zapisie 
- Walory artystyczne, pomysłowość, technika i precyzja wykonywanych prac
- Zawartość merytoryczna prezentacji, estetyka i  wygląd wizualny, oryginalne ujęcie tematu,
interesująca szata graficzna, zrozumiały język przekazu, przejrzystość 
- Indywidualność i samodzielność
Po wnikliwej analizie zgromadzonych prac przyznano w poszczególnych kategoriach nagrody i
wyróżnienia 44 laureatom konkursu.

Laureaci w konkursie o Św. Ludwice i Św. Wincentym

PLASTYCZNE
SP kl. I -III:
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I m – Natalia Kościńska, Zespół Szkolno – Przedszkolny, SP Lisewo
II m - Katarzyna Szymandera, SP nr 5, Grudziądz
III m – Dorota Janowska, SP Sosnówka
Wyróżnienia: 
Zofia Lewandowska, SP nr 5, Grudziądz
SP kl. IV -VI:
I m – Oliwia Łukaszewska, SP 21, Grudziądz    
II m - Martyna Brózda, SP nr 7, Brodnica
III m – Jakub Kwiatkowski – Bujanowski, SP nr 5 w Grudziądzu 
Wyróżnienia: 
Paweł Skonieczny, SP nr 5 w Grudziądzu
Daria Karczewska, Jabłonowo Pomorskie
Karol Goryński, SP 21, Grudziądz    
Wiktoria Długosz, SP 21, Grudziądz    
Anna Saletnik, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Zelgnie
Gim
I m – Zuzanna Szumiłowska, ZSO nr 1, Grudziądz Mniszek
Wyróżnienia:
Michał Fornahl, Gimnazjum nr 5, Grudziądz
Agata Lewandowska, ZS, Gimnazjum, Ostromecko    
Średnie
I m – Sebastian Szymański, ZS Rolniczych, Grudziądz
II m – Alicja Mączkowska, IV LO, Grudziądz
III m – Łukasz Bednarczyk, I LO Grudziądz
Wyróżnienia:
Zuzanna Kurowska LO, ZS im. Cypriana K. Norwida, Nowe Miasto Lub. 
Izabela Jankowska, ZSZ Rzemiosła i Przedsiębiorczości, Grudziądz

LITERACKIE
Szkoły podstawowe:
I miejsce - Borys Lewandowski, SP nr 5 w Grudziądzu
II miejsce - Paweł Kwiatkowski, SP nr 7 w Brodnicy
III miejsce - Sebastian Karwasz, SP nr 5 w Grudziądzu 
Wyróżnienia:
Martyna Brózda, kl. VI c SP nr 7 w Brodnicy
Karolina Pakulska, SP w Jabłonowie Pomorskim
Patrycja Michalska i Wiktoria Nowicka, Świetlica im Wincentego a Paulo, Chełmno
Szkoły gimnazjalne:
 I miejsce - Mateusz Pacana, Gimnazjum nr 1 w Wąbrzeźnie
II miejsce - Kinga Grablis, Gimnazjum nr 8 w Grudziądzu
Wyróżnienie: Alina Jurek, Gimnazjum Zespół Szkół w Wałdowie Szlacheckim
Szkoły średnie:
Wyróżnienie: Anna Krygier, IV Liceum Ogólnokształcące w Grudziądzu

MULTIMEDIA
SP
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I m – Wiktoria Dąbrowska, SP 21, Grudziądz 
II m – Joanna Kołtonowska, Świetlica im Wincentego a Paulo, Chełmno
III m – Kinga Sadzińska, ZOS nr 3 SP nr7 Grudziądz    
Wyróżnienia:
Miłosz Piwowarczyk, SP 12, Grudziądz    
Julia Baranowska, ZS nr 8, Toruń
Gim
I m – Patryk Wierucki, Gim 6, Grudziądz 
II m – Arkadiusz Czyściecki, Gim nr 8, Legionów 2, Grudziądz
III m –Natalia Hejda, Gimnazjum im. Biskupów Chełm. w Lubawie
Wyróżnienia:
Krzysztof Baranowski, Gim 6, Grudziądz
Śred.
I m – Ewa Strzyżewska LO, Nowe Miasto Lub. 
II m – Marta Lewandowska LO, Nowe Miasto Lub.
III m – Ewelina Kopiczyńska LO, Nowe Miasto Lub. 
Wyróżnienia: 
Kinga Dulińska LO, Nowe Miasto Lub. 
Piotr Jurek, I LO, Grudziądz 

Galeria
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